
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 V Praze dne 26.02.2015 
PID: MFCR5XBTBW 
Č. j.: MF-70175/2014/4501-3 
Počet listů: 1 
Příloha: 1 
 

Věc:  DODATEČNÉ INFORMACE - Otevřená výzva k podání nabídky na veřejnou 
zakázku s názvem  „Monitoring kvality podzemních a povrchových vod 
v lokalitě skládky sudů společnosti UNIPETROL, a.s. v k.ú. Nelahozeves, II. 
etapa – veřejná zakázka malého rozsahu“  

Referent: Červinková Eva, Mgr. 
 

 
Ministerstvo financí na základě obdržené žádosti tímto poskytuje dodatečné informace 
k předmětné veřejné zakázce: 
 
Dotaz:  

„Žádáme o dodatečné informace týkající se výkazu výměr. Součet v buňce E32 je definován 
jako suma buněk E5 až E24. Z kontextu výkazu výměr plyne, že by se mělo jednat o součet 
E5 až E31. Vzhledem k tomu, že rozpočet je zamčen pro úpravy, žádáme o opravu 
rozpočtu.“ 

 
Odpověď: 

Zadavatel upravil položkový rozpočet tak, že součet v buňce E32 nyní tvoří součet buněk 
E5 až E31. Opravený položkový rozpočet zadavatel zveřejňuje jako přílohu této dodatečné 
informace. 

 
 
 
 
 
 


		2015-02-26T09:40:37+0100
	Ing. Radmila Musilová




